本公司控股股东刘志坚（持股 11,280 万股）承诺：本人承

诺在任职期间，严格遵守公司的财务管理及财务决策制度，

自觉接受独立董事、监事会的监督，尽职尽责，不以职务

便利而干预股份公司的资金使用和违规占用股份有限公司

的资金。对于股份公司正在经营的业务、产品，承诺方保

证现在和将来不直接经营或间接经营、参与投资与股份公

司业务、产品有竞争或可能有竞争的企业、业务和产品。

承诺方也保证不利用其股东地位损害股份公司及其它股东

的合法权益。同时承诺方将促使承诺方全资拥有或其拥有

50%股权以上或相对控股的下属子公司遵守上述承诺。除

持有股份公司的股份外，声明人不存在其他对外投资情况。

不存在在股份公司及其下属企业以外的单位兼职的情形。

如本人今后与股份公司不可避免地出现关联交易，将根据

《公司法》和公司章程的规定，依照市场规则，本着一般

商业原则，通过签订书面协议，公平合理地进行交易，以

维护股份公司及所有股东的利益，本人将不利用其在股份

公司中的地位，为其在与股份公司的关联交易中谋取不正

当利益。作为公司股东的董事、监事、高级管理人员刘志

坚、王学良、王敏雪、李保才、刘绍宏、陈守武、贾土岗、

吴德清同时承诺：在任职期间每年转让的股份不超过其所

持有本公司股份总数的 25%；离职后六个月内，不转让其

所持有的本公司股份；在申报离任六个月后的十二月内通

过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量所占其所持有

公司股票总数不得超过 50%。

2010年 03月 03

日
长期有效 严格履行

其他对公司中小

股东所作承诺

安徽神剑新材料股份有限公司 2013 半年度报告全文

17

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 披露日期 披露索引

王敏雪 董事、副总经理、董秘 涉嫌内幕交易 被中国证监会立案调查 2013 年 05 月 30 日 巨潮资讯网

王学良 副董事长、副总经理 涉嫌内幕交易 被中国证监会立案调查 2013 年 05 月 30 日 巨潮资讯网

吴昌国 财务总监 涉嫌内幕交易 被中国证监会立案调查 2013 年 05 月 30 日 巨潮资讯网

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

九、其他重大事项的说明

不适用。

安徽神剑新材料股份有限公司 2013 半年度报告全文

18

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,854,000 51.78%  16,570,800 66,283,200 -28,200,000 54,654,000 137,508,000 42.97%

5、高管股份 82,854,000 51.78%  16,570,800 66,283,200 -28,200,000 54,654,000 137,508,000 42.97%

二、无限售条件股份 77,146,000 48.22%  15,429,200 61,716,800 28,200,000 105,346,000 182,492,000 57.03%

1、人民币普通股 77,146,000 48.22%  15,429,200 61,716,800 28,200,000 105,346,000 182,492,000 57.03%

三、股份总数 160,000,000 100%  32,000,000 128,000,000 0 160,000,000 320,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013 年 4 月 16 日，公司完成权益分派，以 2012 年末总股本 160,000,000 股为基数，向

全体股东每 10 股，送红股 2 股，转增 8 股，公司总股本增至 320,000,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013 年 2 月 28 日，公司第二届董事会第十五次会议审议通过了《公司 2012 年度利润分

配预案》，该议案后经于 2013 年 3 月 22 日召开的公司 2012 年度股东大会审议通过，该权益

分派方案已于 2013 年 4 月 16 日实施完毕，详见刊登在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用√不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

安徽神剑新材料股份有限公司 2013 半年度报告全文

19

二、公司股东数量及持股情况

单位：股